
 

 

Szczecin, 24 lutego 2025 roku 

Nr. ZGN.26-25/2-7-MB 

 
ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
 
 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na ochronę imprez plenerowych, targowych, sportowych 
oraz imprez sportowych masowych w 2025. Działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024, poz. 1320) 
przekazuję informację z wyboru oferty najkorzystniejszej dla zamówienia: 
 
Dla części pierwszej wybrano: 
 
FORT SZCZEPAŃSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
ul. Swobody 11, 70-674 Szczecin 
NIP: 8522616690 
 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta FORT Szczepański sp. k. uzyskała największą ilość punktów. 
Oferta spełnia wszystkie wymagania i oczekiwania Zamawiającego. Cena oferty mieści się w 
kwocie jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia. 
 
 
Kryteria punktowe: 
W prowadzonym postępowaniu, jako kryterium oceny przyjęto: cena 60%, wysokość kary 
umownej za każdorazowe stwierdzenie nienależytego wykonania usługi 40%  
 
 

 

Nr. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt. 

1. 
FORT SZCZEPAŃSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
ul. Swobody 11, 70-674 Szczecin 
NIP: 8522616690 

100 pkt 

2. 
Agencja Ochrony Osób i Mienia SOWA Sp. z.o.o 
ul. Tęczowa 7, 62-069 Dąbrowa 
NIP: 7811932652 

98,02 pkt 

 
 
 
 
 



 

 

Dla części drugiej wybrano: 
 
FORT SZCZEPAŃSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
ul. Swobody 11, 70-674 Szczecin 
NIP: 8522616690 
 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta FORT Szczepański sp. k. uzyskała największą ilość punktów. 
Oferta spełnia wszystkie wymagania i oczekiwania Zamawiającego. Cena oferty mieści się w 
kwocie jaką Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia. 
 
 
Kryteria punktowe: 
W prowadzonym postępowaniu, jako kryterium oceny przyjęto: cena 60%, wysokość kary 
umownej za każdorazowe stwierdzenie nienależytego wykonania usługi 40%  
 
 
 

 
 

Nr. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt. 

1. 
FORT SZCZEPAŃSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
ul. Swobody 11, 70-674 Szczecin 
NIP: 8522616690 

100 pkt 

2. 
Agencja Ochrony Osób i Mienia SOWA Sp. z.o.o 
ul. Tęczowa 7, 62-069 Dąbrowa 
NIP: 7811932652 

98,02 pkt 

 
 
 
 

 
 

Informację z wyboru oferty zamieszczono na stronie platformy zakupowej Zamawiającego:  
  https://platformazakupowa.pl/pn/zstw_szczecin  
      
          
          Ireneusz Nowak 
          Prezes Zarządu 


		2025-02-24T12:06:30+0100




